

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK


BYTOVÝ PODNIK
MESTA KOŠICE

JKSO:
Miesto: Košice

KS:
Dátum: 12. 3. 2025

Objednávateľ:
Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

IČO: 00696871
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

IČO: 44518684
IČ DPH: SK2022722075

Projektant:
Progressum s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BPMK, s.r.o., Ing. Branislav Várkoly

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	589 769,13
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **589 769,13**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	589 769,13	135 646,90

Cena s DPH	v	EUR	725 416,03
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Peter Miklovič

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.3.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK
Miesto: Košice
Objednávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 12. 3. 2025
Projektant: Progressum s.r.o.
Spracovateľ: BRANISLAV VÁRKOLOV

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	589 769,13	725 416,03
01	Architektúra	415 047,44	510 508,35
02	Vykurovanie	11 178,00	13 748,94
03	Zdravotechnika	41 260,50	50 750,42
04	Vzduchotechnika	15 165,00	18 652,95
05	SO 01 - Elektroinšta...	104 895,50	129 021,47
06	SO 02- Ochrana NN a ...	2 222,69	2 733,91
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		589 769,13	725 416,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci
mesta Košice_BPMK

Objekt:
01 - Architektúra

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 12. 3. 2025

Objednávateľ:
Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

IČO: 00696871
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

IČO: 44518684
IČ DPH: SK2022722075

Projektant:
Progressum s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BPMK, s.r.o., Ing. Branislav Várkony

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:
Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	415 047,44
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	415 047,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	415 047,44	23,00%	95 460,91

Cena s DPH v EUR **510 508,35**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: **01 - Architektúra**

Miesto: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Objednávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 12. 3. 2025
Projektant: Progressum s.r.o.
Spracovateľ: Progressum s.r.o., Ing. Branislav Márkovič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu		415 047,44
HSV - Práce a dodávky HSV		164 730,23
1 - Zemné práce		17 604,08
2 - Zakladanie		4 514,95
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		13 793,89
4 - Vodorovné konštrukcie		104,00
5 - Komunikácie		561,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		54 630,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		71 993,99
99 - Presun hmôt HSV		1 527,95
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		5 454,71
PSV - Práce a dodávky PSV		244 862,50
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		4 464,55
713 - Izolácie tepelné		412,20
763 - Konštrukcie - drevostavby		13 558,52
764 - Konštrukcie klampiarske		3 293,18
766 - Konštrukcie stolárske		4 518,82
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		34 824,18
771 - Podlahy z dlaždíc		6 472,07
776 - Podlahy povlakové		27 247,70
781 - Obklady		11 157,76
783 - Nátery		358,75
784 - Maľby		7 397,80
OO - Ostatné		71 961,82
OP - Ostatné práce		59 195,15

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **415 047,44**

ROZPOČET

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: 01 - Architektúra

Miesto: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
 Objednávateľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.
 Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 12. 3. 2025
 Projektant: Progressum s.r.o.
 Spracovateľ: PRIMA, s.r.o., Ing. Branislav Várabek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

415 047,44

D HSV Práce a dodávky HSV 164 730,23

D 1 Zemné práce 17 604,08

1	K	113106612R	Rozoberanie zámkovej/betónovej dlažbyúkokciok všetkých druhov v ploche nad 20 m2, šetrne odstránenie z dôvodu spätnej pokladky	m2	15,000	4,13	61,95
2	K	113206111	Výhranie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	11,000	1,75	19,25
3	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	6,000	9,30	55,80
4	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	15,000	31,60	474,00
5	K	131411111	Hĺbenie jám v hornine tr.5 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	136,500	97,58	13 319,67
6	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	40,300	6,64	267,59
7	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	40,300	4,01	161,60
8	K	162201151	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 do 20m	m3	54,600	1,63	89,00
9	K	162501212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,600	3,58	195,47
10	K	162501213	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 638,000	0,37	606,06
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,600	0,55	30,03
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	98,280	21,01	2 064,86
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	81,900	3,16	258,80

D 2 Zakladanie 4 514,95

14	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základovú dosku	m3	4,568	52,11	238,04
15	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	18,576	105,38	1 957,54
16	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,050	1 142,29	57,11
17	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,830	1 034,86	858,93
18	K	274271304	Murivo základových pásov (m3) 50x50x25 s betónovou výplňou C 16/20 - stĺpové DT tvárnice	m3	7,000	153,60	1 075,20
19	K	289902221	Otlčenie alebo osekánie vrstiev betónu s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	9,500	32,74	311,03
20	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	30,000	0,45	13,50
21	M	2830002000	Fólia	m	30,000	0,12	3,60

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 13 793,89

22	K	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného	m3	9,902	169,08	1 674,23
23	K	317163106	Keramický preklad , šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	3,000	24,19	72,57
24	K	317163107	Keramický preklad , šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2500 mm	ks	2,000	23,51	47,02
25	K	317165202	Nosný preklad šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	83,32	333,28
26	K	317166101	Nosný preklad , šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	18,000	24,54	441,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	317166102	Nosný preklad, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	20,000	28,05	561,00
28	K	317166103	Nosný preklad, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	14,000	32,79	459,06
29	K	317166104	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2100 mm	ks	1,000	35,47	35,47
30	K	317166106	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2700 mm	ks	1,000	49,24	49,24
31	K	342272100	Omburovka z tvárníc hr. 50 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu (50x249x599)	m2	33,552	16,83	564,68
32	K	342272102R	Priečky z tvárníc hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (100x249x599), dilatáciu vyplniť PUR penou vrátane stenových oceľových pozinkovaných spojiek na prepojenie steny z existujúcou konštrukciou	m2	297,594	26,97	8 026,11
33	K	342272103R	Priečky z tvárníc hr. 125 mm, na MVC a maltu (125x249x599) vrátane stenových oceľových pozinkovaných spojiek na prepojenie steny z existujúcou konštrukciou	m2	42,192	31,71	1 337,91
34	K	342272104R	Priečky z tvárníc hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599), dilatáciu pri stropě vyplniť PUR penou vrátane stenových oceľových pozinkovaných spojiek na prepojenie steny z existujúcou konštrukciou	m2	13,598	14,09	191,60

D 4 Vodorovné konštrukcie 104,00

35	K	451571222R	Obsyp okolo objektu z okrasného kameniva, hr. nad 100 do 150 mm	m2	12,500	8,32	104,00
----	---	------------	---	----	--------	------	--------

D 5 Komunikácie 561,33

36	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	15,000	5,38	80,70
37	K	596911112	Kladenie dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	18,000	13,29	239,22
38	M	5922900020	Betónová dlažba	m2	19,500	12,38	241,41

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 54 630,04

39	K	612465121	Vnútná omietka stien, sadrová hr. 10 mm	m2	214,600	10,23	2 195,36
40	K	622462543	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová	m2	1,500	11,52	17,28
41	K	622463272R	Vyrovnávacia kontaktná malta pod oc. platne oc. schodiska, hr. 20 mm	m2	2,500	16,72	41,80
42	K	625251338R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	9,959	55,03	548,04
43	K	625251482R	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 50 mm - XPS, skrutkovacie kotvy	m2	1,050	23,52	24,70
44	K	625251R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - polyuretánová fasádna pir doska, skrutkovacie kotvy	m2	17,820	77,54	1 381,76
45	K	632450024R	Betónový poter - hr. 60 mm v spáde	m2	10,000	34,17	341,70
46	K	611461146	Vnútná omietka stropov tenkovrstvová, Vápenná tenkovrstvová omietka hr. 6 mm	m2	694,050	12,40	8 606,22
47	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	694,050	2,46	1 707,36
48	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	694,050	7,52	5 219,26
49	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	144,600	15,73	2 274,56
50	K	612465135	Vnútná omietka stien, vápennocementová, Jadrová omietka hr. 10 mm	m2	459,000	7,87	3 612,33
51	K	625250121	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - MW	m2	18,720	37,11	694,70
52	K	625251333	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	9,800	30,08	294,78
53	K	625251336	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	15,400	37,95	584,43
54	K	625251422	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	2,760	27,95	77,14
55	K	625251486R	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 160 mm - polyuretánová fasádna pir doska, skrutkovacie kotvy	m2	7,808	89,23	696,71
56	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	2 022,680	1,11	2 245,17
57	K	612462111	Vnútná omietka stien štuková zo zmesi, štuková stierka univerzal	m2	2 034,680	5,95	12 106,35
58	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	803,597	6,25	5 022,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	612462028	Príprava vnútorného podkladu stien - , emulzia na zvýšenie priľnavosti weber.betonkontakt	m2	2 022,680	1,10	2 224,95
60	K	621462115	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov , penetračný náter	m2	9,000	3,21	28,89
61	K	621462222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová , škrabaná, hr. 2 mm - farebná	m2	9,000	13,53	121,77
62	K	621481119	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,000	7,64	68,76
63	K	622463059	Vonkajšia omietka stien jadrová , strojné nanášanie	m2	21,600	12,10	261,36
64	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, škrabaná, hr. 2 mm - farebná, farbu prispôbiť exist. RAL	m2	106,950	11,74	1 255,59
65	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	14,500	2,03	29,44
66	K	612425921R	Vonkajšia omietka ostenia okenného alebo dverného, škrabaná, hr. 2 mm - farebná	m2	25,650	9,33	239,31
67	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetračný náter	m2	115,950	2,45	284,08
68	K	625251283R	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 50 mm - štandardné riešenie (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	9,800	21,75	213,15
69	K	632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25 mm	m2	105,000	20,96	2 200,80
70	K	775592111	Montáž fólie - fólia PE	m2	10,000	0,61	6,10
71	M	2830010400	Fólia PE	m2	10,300	0,36	3,71

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 71 993,99

72	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,000	6,50	71,50
73	M	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm SIVY	ks	11,110	1,93	21,44
74	K	9419.12	Pomocné práce	hod	95,000	6,84	649,80
75	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	180,000	2,22	399,60
76	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	600,000	1,90	1 140,00
77	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	150,000	1,58	237,00
78	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	4,17	250,20
79	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	736,000	3,66	2 693,76
80	K	961043111R	Búranie/prisekanie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	5,600	78,85	441,56
81	K	962052211	Búranie muriva železobetónového, -2,40000t	m3	24,280	127,02	3 084,05
82	K	962086111	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, -0,07500t	m2	361,400	2,92	1 055,29
83	K	96208.1	Demontáž fibrexu hr. 15 mm v sendvičových siporexových priečkach do odpadu	m2	68,120	4,04	275,20
84	K	96208.2	Demontáž heraklitu hr. 25 mm v sendvičových siporexových priečkach do odpadu	m2	68,120	7,14	486,38
85	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,500	70,77	106,16
86	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	159,689	3,23	515,80
87	K	967041112	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	25,600	25,81	660,74
88	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	36,000	0,68	24,48
89	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	40,000	1,12	44,80
90	K	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	5,000	3,07	15,35
91	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	36,000	18,58	668,88
92	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	40,000	13,91	556,40
93	K	968082355R	Vybúranie plastových rámov okien, vrát a dverí vrátane krídiel, parapetu, žalúzií do odpadu	m2	48,384	9,05	437,88
94	K	971045804	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	9 451,000	0,10	945,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	971052441	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	15,000	43,33	649,95
96	K	971055001	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 80mm stenovou pilou -0,00960t	m	31,500	34,95	1 100,93
97	K	971055014	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 200mm stenovou pilou -0,02400t	m	127,800	75,34	9 628,45
98	K	971056017	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - železobetónových -0,00061t	cm	15,600	1,28	19,97
99	K	972056015	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stropov - železobetónových -0,00048t	cm	45,200	2,45	110,74
100	K	972056019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t	cm	78,000	3,28	255,84
101	K	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	445,000	6,62	2 945,90
102	K	978012191R	Otlčenie omietok stropov vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	686,760	4,72	3 241,51
103	K	978021161	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 50 %, -0,02500t	m2	1 668,180	4,62	7 706,99
104	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	466,400	3,86	1 800,30
105	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	259,482	13,68	3 549,71
106	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	259,482	7,55	1 959,09
107	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	20,000	48,10	962,00
108	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	20,000	7,66	153,20
109	K	790112R	Príplatok za protiprášne opatrenie - protprachový rukáv	kpl	1,000	96,41	96,41
110	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	259,482	12,08	3 134,54
111	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10 379,280	0,34	3 528,96
112	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	259,482	11,36	2 947,72
113	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 297,410	1,30	1 686,63
114	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	259,482	45,22	11 733,78
D 99			Presun hmôt HSV				1 527,95
115	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	182,988	8,35	1 527,95
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				5 454,71
116	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce -drobné stavebné práce - sekacie práce pre rozvody UK, VZT, ELI	hod	245,000	12,55	3 074,75
117	K	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce -drobné stavebné práce - murarske práce pre rozvody UK, VZT, ELI vrátane materiálu na vyspravky	hod	198,000	12,02	2 379,96
D PSV			Práce a dodávky PSV				244 862,50
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				4 464,55
118	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota , kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vonorová	m2	124,440	10,09	1 255,60
119	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota , kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobna, zvislá	m2	313,100	10,19	3 190,49
120	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,662	27,89	18,46
D 713			Izolácie tepelné				412,20
121	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	8,680	0,99	8,59
122	M	2837650030	Podlahové zateplenie - polyuretánová doska PIR - hrúbka 150mm	m2	8,854	24,75	219,14
123	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	6,500	4,43	28,80
124	M	2837653402	XPS hrúbka 100 mm	m2	6,630	15,27	101,24
125	K	713132132R	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením - dilatácia medzi exist objektom a zak. doskou	m2	5,400	4,87	26,30
126	M	2837650010	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	5,508	4,59	25,28
127	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,087	32,79	2,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		763	Konštrukcie - drevostavby				13 558,52
128	K	763122111R	SDK kapotáž UK potrubia, jednoduchá kca UD a CD dosky GKBI hr. 12,5 mm, ozn "D"	m2	63,648	24,42	1 554,28
129	K	763122111R2	SDK kapotáž VZT a UK potrubia pod stropom, jednoduchá kca UD a CD dosky GKBI hr. 12,5 mm, ozn "K"	m2	93,600	22,16	2 074,18
130	K	763122111R3	SDK kapotáž oc. rámov z 2 x protipožiarnej SDK dosky hr. 15 mm, vid detail A	m2	156,252	28,19	4 404,74
131	K	76312.1	Revízne plastové dvierka, rozmery 300x500 mm - dodávka a montáž	ks	4,000	36,60	146,40
132	K	763125310	Šachtová SDK predsadená stena KNAUF W628, jednoduchá kca CW 50 a UW 50, dosky 2x GKFI hr. 12,5 mm, T1 50 mm	m2	7,800	35,79	279,16
133	K	763133310	SDK podhľad , závesná dvojvrstvomá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	3,700	26,28	97,24
134	K	763135055	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná	m2	82,000	49,41	4 051,62
135	K	763139532	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,03460t	m2	16,500	3,90	64,35
136	K	767581801R	Demontáž podhľadov kazietových	m2	95,730	7,78	744,78
137	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	4,933	28,74	141,77
D		764	Konštrukcie klampiarske				3 293,18
138	K	764321820R	Demontáž parapetu	m	5,700	1,19	6,78
139	K	764430420R	Dodávka a montáž balkónového profilu na odtok vody, materiál hliník vo farbe	m	2,100	19,88	41,75
140	K	764430430	Dodávka a montáž nerezovej krycej lišty šírky 50 mm lepených na stenu - kryt špáry SDK a muríva	m	194,640	16,67	3 244,65
D		766	Konštrukcie stolárske				4 518,82
141	K	767661561R	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie	m2	14,670	16,32	239,41
142	M	5534314840	Interierová žalúzia hliníková	m2	14,670	35,06	514,33
143	K	767661561R2	Montáž sieťky proti hmyzu	m2	8,160	12,79	104,37
144	M	5534314840R	Sieťka proti hmyzu v ráme	m2	8,160	16,63	135,70
145	K	76766R	Dodávka + montáž neprehľadnej fólie na sklo, pozn. L1	m2	2,880	13,15	37,87
146	K	M018	D+ M okna plastového, izolačné trojsklo + vonkajší pozinkovaný parapet vo farbe a vnútorný plast. parapet. rozmery 1500x1600 mm ozn "O1"	ks	1,000	411,03	411,03
147	K	M019	D+ M okna plastového, izolačné trojsklo + vonkajší pozinkovaný parapet vo farbe a vnútorný plast. parapet. rozmery 2400x1200 mm ozn "O2"	ks	1,000	931,77	931,77
148	K	M020	D+ M okna plastového, izolačné trojsklo + vonkajší pozinkovaný parapet vo farbe a vnútorný plast. parapet. rozmery 2400x1200 mm vrátane stredovej PVC pevnej výplne ozn "O3"	ks	1,000	918,59	918,59
149	K	M021	D+ M okna plastového, izolačné trojsklo + vonkajší pozinkovaný parapet vo farbe a vnútorný plast. parapet. rozmery 2200x2100 mm, v spodnej časti PVC výplň ozn "O4"	ks	1,000	1 225,75	1 225,75
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				34 824,18
150	K	767641110	Montáž dverí + zárubní	ks	73,000	56,26	4 106,98
151	M	M002	Vnútorné dverné krídlo drevené + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky , rozmery 600x1970 mm " D1"	ks	5,000	221,29	1 106,45
152	M	M004	Vnútorné dverné krídlo drevené + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky , rozmery 800x1970 mm " D2"	ks	3,000	262,92	788,76
153	M	M002.546	Vnútorné dverné krídlo drevené + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky , rozmery 800x1970 mm " D3"	ks	4,000	249,03	996,12
154	M	M002.54	Vnútorné dverné krídlo drevené + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky , rozmery 900x1970 mm " D4"	ks	13,000	255,03	3 315,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	M	M002.547	Protipožiarné drevené interiérové dvere EI 30 D3-C s povrchovou úpravou CPL laminát- buk 04 + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky, samozatvarač , rozmiery 800x1970 mm " D5"	ks	5,000	398,71	1 993,55
156	M	M002.5478	Protipožiarné drevené interiérové dvere EI 30 D3-C s povrchovou úpravou CPL laminát- buk 04 + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky, samozatvarač , rozmiery 900x1970 mm " D6"	ks	1,000	471,13	471,13
157	M	M003	Vnútomé dverné krídlo drevené + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky , rozmiery 1100x1970 mm " D7"	ks	1,000	267,21	267,21
158	M	M005	Protipožiarné drevené interiérové dvere EI 30 D3-C s povrchovou úpravou CPL laminát- buk 04 + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky, samozatvarač , rozmiery 1100x1970 mm " D8"	ks	2,000	514,13	1 028,26
159	M	M008	Vnútomé dverné krídlo drevené + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky , rozmiery 1100x1970 mm " D9"	ks	21,000	273,84	5 750,64
160	M	M009	Protipožiarné dvojkrídlové drevené interiérové dvere EI 30 D3-C s povrchovou úpravou CPL laminát- buk04 + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky, samozatvarač , rozmiery 1350x1970 mm " D10"	ks	1,000	782,84	782,84
161	M	M0010	Protipožiarné dvojkrídlové oceľové interiérové dvere EI 30 D1-C s povrchovou úpravou CPL laminát- buk04+ oc. zárubeň - bezprahové + FAB zámok, kľučky, samozatvarač, dverný koordinátor postupného uzatvárania dverných krídiel , rozmiery 1500x1970 mm " D11"	ks	2,000	810,54	1 621,08
162	M	M0012	Protipožiarné dvojkrídlové drevené interiérové dvere EI 30 D3-C s povrchovou úpravou CPL laminát-buk04 + oc. zárubeň - bezprahové + FAB zámok, kľučky, samozatvarač, dverný koordinátor postupného uzatvárania dverných krídiel , rozmiery 1500x1970 mm " D13"	ks	10,000	890,35	8 903,50
163	M	M0013	Exteriérové dvere plastové 1650/1970 mm + nadsvetlík výšky 430 mm , izolačné trojsklo, vrátane kľučiek a zámokov, bezpečnostné kovanie - FAB vložka, + zárubňa + hydraulický zatvarač dverí , " D14"	ks	1,000	1 142,70	1 142,70
164	M	M0014	Vnútomé dverné krídlo drevené + oc. zárubeň obložková s tesnením falcové s poldrážkou, hr. plechu 1,5 mm bezprahové + FAB zámok, kľučky , rozmiery 800x1970 mm " D15"	ks	3,000	218,85	656,55
165	M	M001689	Protipožiarné drevené interiérové dvere EI 30 D3-C + oc. zárubeň , kľučky, zamok , rozmiery 700x1970 mm " D16"	ks	1,000	420,03	420,03
166	K	767641110.5	Dodávka + montáž "L" nosníka 200x200x14 mm vrátane kotvenia do žb dosky	kg	150,000	1,10	165,00
167	K	M02154	Úprava vchodových automatických posuvných dverí, rozšírenie otvoru z 1070 na 1100 mm - úprava rámu + nové posuvné hliníkové dverné krídlo	kpl	1,000	1 307,99	1 307,99

D 771

Podlahy z dlaždíc

6 472,07

168	K	771411003	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty	m	106,250	2,52	267,75
169	M	5978651190	Ker. sokel, výška 10 cm , farba svetlozelená	ks	425,000	3,90	1 657,50
170	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	124,440	16,57	2 061,97
171	M	5978650320	Ker. dlažba protišmyková, trieda protišmyku R12, rozmiery 30x30 cm, dlažba 1 akostí, trieda odolnosti 2, farba svetlozelená	m2	131,699	13,06	1 719,99
172	K	777651900R	Penetračný náter na podlahu	m2	125,000	1,69	211,25
173	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	10,000	16,15	161,50
174	M	5978650320.1	Ker. dlažba mrazuvzdorná, protišmyková, rozmiery 30x30 cm, dlažba 1 akostí, farba svetlozelená	m2	15,700	13,55	212,74
175	K	771411003	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty	m	5,440	2,53	13,76
176	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,114	20,41	165,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 776 Podlahy povlakové							27 247,70
177	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	557,160	3,42	1 905,49
178	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	561,000	7,49	4 201,89
179	M	2841301120	PVC podlaha homogénna vysokozaťažiteľná, povrchová úprava New iQ pur , protisklznosť R9, hr. 2 mm + obvodový fabiónový profil s pretiahnutím PVC podlahovou krytinou + zakončovací profil	m2	577,830	28,46	16 445,04
180	K	632477203	Samonivelizačná podl. hmota nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	561,000	6,55	3 674,55
181	K	777651900R	Penetračný náter na podlahu	m2	561,000	1,76	987,36
182	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,075	16,08	33,37
D 781 Obklady							11 157,76
183	K	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	328,755	18,70	6 147,72
184	M	5976498050	Dlaždice keramické, rozmery 30x60 cm, obklad 1 akostí, farba bežová + zelený ozdobný pásik- listela	m2	335,017	14,63	4 901,30
185	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,122	21,23	108,74
D 783 Nátery							358,75
186	K	783101812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií oceľovou kefou	m2	65,000	1,52	98,80
187	K	783122110R	Nátery oceľ.konstr. - 2 x základný a 2 x vrchný nátr + protikorozy náter	m2	30,000	5,28	158,40
188	K	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základné - 35µm	m2	65,000	1,23	79,95
189	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	30,000	0,72	21,60
D 784 Maľby							7 397,80
190	K	784452251R	Maľby z maliarskych zmesí , umývateľný akrylátový farebný, oteruvzdorný interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	350,000	2,42	847,00
191	K	784452251.2	Maľby z maliarskych zmesí , umývateľný, oteruvzdorný interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	3 180,000	2,06	6 550,80
D OO Ostatné							71 961,82
192	K	2656	Vytýčenie existujúcich podzemných vedení	kpl	1,000	327,48	327,48
193	K	784452251.1	Preloženie kabeláže pre napojenie existujúcej posuvnej brány , nový datový kábel 15 m	kpl	1,000	1 164,69	1 164,69
194	K	7844.125446	Dodávka + montáž kuchynskej linky + vrchné skrinky, ozn. "KL"	m	1,800	656,48	1 181,66
195	K	7844.0	Dodávka a montáž presklenného zábradlia , nosná časť nerez, madlo priemer 60 mm, výška zábradlia 1,1 m sklo bezpečnostné, lepené , farebné vrátane kotvenia, ozn. "B"	m	2,100	267,80	562,38
196	K	7844.4	Dodávka + montáž oceľového schodiska vrátane porochoštu, povrchová úprava pozink	kg	10 336,410	3,37	34 833,70
197	K	7844.5	Dodávka + montáž oceľových rámov vrátane náteru a kotviacích prvkov na chemickú kotvu ozn. "OR "	kg	5 722,200	3,32	18 997,70
198	K	7844.7	Dielenská dokumentácia k oceľovým konštrukciám	ks	1,000	205,73	205,73
199	K	7844.8	Presun oc. konštrukcie žeriavom	hod	35,000	39,27	1 374,45
200	K	7844.12	Dodávka a montáž oceľového rámu pre otvor do stenového panelu pre VZT jednotku ozn. OR VZT1 vrátane závitových tyčí	kg	370,000	3,25	1 202,50
201	K	7844.123	Dodávka a montáž oceľového rámu pre otvor do stenového panelu pre VZT jednotku ozn. OR VZT2 vrátane závitových tyčí	kg	40,000	3,25	130,00
202	K	7844.124	Dodávka a montáž krycieho plechu pre VZT jednotku z vnútornej strany vrátane náteru rozmerov 550x550 mm vrátane vyrezania otvoru pre vzt jednotku, ozn M	ks	14,000	30,94	433,16
203	K	7844.21	Dodávka a montáž maskovacej lišty na kable - organizér maskovačka biela - umiestnenie podľa dohody s investorom, ozn "I"	m	400,000	3,77	1 508,00
204	K	7844.212	Presun 3 ks EPS senzora, 3 ks požiarne krabice, kabeláž 20 m	kpl	1,000	695,90	695,90
205	K	7844.213	Presun 4 ks HSP reproduktora, 4 ks požiarne krabice, kabeláž 25 m	kpl	1,000	1 011,95	1 011,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
206	K	7844.214	Demontáž a opätovná montáž EPS a HSP hlaščoch v miestnostiach s kazetovým stropom (na chodbách)	kpl	1,000	443,57	443,57
207	K	784.123664	Dodávka + montáž pernosného hasiacého prístroja vrátane držiaka	ks	4,000	73,69	294,76
208	K	784.1238	Presun vykurovacej stúpačky, odpočka pod stropom 1PP a nad podlahou 6 np vrátane dopojenia vykurovacích telies, ozn. "T"	kpl	1,000	1 690,80	1 690,80
209	K	7755R	Dodávka + montáž krytu rohu šírky 76mm s hlinikovou kostrou a voľným plávajúcim krytom - pri náraze pruží napr. SM - 20M (Acrovyn) , ozn "Z"	ks	54,000	12,04	650,16
210	K	784.123891R	Dodávka a montáž nájazdovej rampy rozmerov 2,2x0,7x0,18 - atyp , materiál tvrdá guma PVC , ozn . "U"	ks	1,000	154,40	154,40
211	K	784.121R	Prenájom stavebného výťahu nákladného , výška zdvihu 10m	deň	90,000	27,32	2 458,80
212	K	784.121R2	Demontáž a opätovná montáž radiátorov po skončení omietkarských a maliarských prác	ks	30,000	19,62	588,60
213	K	784.121R24	Dodávka a montáž pomocnej oc. konštrukcie - podopretie stropu pod strojovňou evakuačného výťahu v mieste náhradného zdroja - kotvenie na chemické kotvy do žb konštrukcie	kg	302,000	2,92	881,84
214	K	784.121R244	Kontaktná malta na vyspravenie oc. konštrukcie k železobet. konštrukcii	kg	25,000	11,41	285,25
215	K	784.121R3	Šetrná demontáž existujúcej VZT jednotky vrátane potrubia, vnútorných jednotiek pre jej možné ďalšie využitie	kpl	1,000	160,11	160,11
216	K	784.121R39	Demontáž kabeláže a zariadení systému sestra - pacient a TV rozvody	kpl	1,000	464,33	464,33
217	K	784.12R391	Predeľujúca priečka z DTD polaminovaná doska hr. 30 mm , výška 2,3m na nerezových nožičkách kotvená do steny , ozn. "N"	ks	1,000	259,90	259,90

D		OP	Ostatné práce				59 195,15
218	K	6546	Zariadenie staveniska 2 % z celkovej sumy	kpl	1,000	11 341,72	11 341,72
219	K	6546.1	Prenájom mobilného žeriavu	hod	10,000	58,59	585,90
220	K	Pol535	VRN 0,5% z celkovej ceny	%	0,020	567 086,00	11 341,72
221	K	6546.56	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	374,22	374,22
222	K	6546.579	Poplatok za prenájom verejného priestranstva	kpl	1,000	167,60	167,60
223	K	6546.574	Dodávka a montáž náhradného zdroja evakuačného výťahu, rozmery 520x900x1300 mm vrátane vyloženia žeriavom na strechu objektu B, napr. PDSP 60 KVA - prevádzka výťahu min 30 min	ks	1,000	18 395,92	18 395,92
224	K	6546.575	Dodávka a montáž nového výťahového rozvádzača evakuačného výťahu + privolávačov a tlačidiel, rozmery 700x380x1200 mm, realizátor napr. Tuchyňa výťahy s.r.o.	ks	1,000	2 778,38	2 778,38
225	K	6546.579V	Dodávka a montáž nových výťahových dverí 7 ks + šachtových kabinových dverí 1 ks na evakuačnom výťahu vrátane demontáže pôvodných dverí+ stav. úpravy a likvidácia odpadu, rozmery budú prispôbené pôvodným dverám, realizátor napr. Tuchyňa výťahy s.r.o.	kpl	1,000	14 209,69	14 209,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:
2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt:
02 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 12. 3. 2025

Objednávateľ:
Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

IČO: 00696871
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

IČO: 44518684
IČ DPH: SK2022722075

Projektant:
Progressum s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BPMK, s.r.o., Ing. Branislav Várkoly

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:
Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	11 178,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	11 178,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	11 178,00	23,00%	2 570,94

Cena s DPH v EUR **13 748,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: **02 - Vykurovanie**

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2025

Objednávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

Projektant: Progressum s.r.o.

Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Spracovateľ: Dopravný podnik mesta Košice

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

11 178,00

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

5 080,78

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2 982,78

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 671,19

783 - Nátery

443,25

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 178,00

ROZPOČET

Stavba:

2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt:

02 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2025

Objednávateľ:

Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

Projektant:

Progressum s.r.o.

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Spracovateľ:

BRITIA, s.r.o., Ing.
Pranislav Váček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 178,00

D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	5 080,78			
1	K	733111202	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 10	m	150,000	12,32	1 848,00
2	K	733111203	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 15	m	65,000	13,13	853,45
3	K	733111205	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 25	m	10,000	17,38	173,80
4	K	733113112	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	kus	65,000	4,84	314,60
5	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	kus	34,000	5,06	172,04
6	K	733113115	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	kus	6,000	8,96	53,76
7	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	225,000	0,58	130,50
8	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	kus	56,000	9,16	512,96
9	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	1,600	56,33	90,13
10	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	185,000	1,73	320,05
11	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00300t	m	10,000	1,16	11,60
12	K	733160831	Vypustenie vody z rozvodu	m	185,000	1,12	207,20
13	K	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,300	74,15	22,25
14	K	62	Vykurovací skúška, revízie, nastavenie radiátor. ventilov, uvedenie do prevádzky, skutočné vyhotovenie	hod	28,000	13,23	370,44

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	2 982,78			
15	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	kus	56,000	4,37	244,72
16	K	734222611	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania jednobodový - priamy G 3/8	kus	14,000	26,60	372,40
17	K	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania - priamy G 1/2	kus	13,000	23,48	305,24
18	K	734222615	Ventil regulačný závitový spiatočkový - priamy G 1/2	kus	13,000	22,29	289,77
19	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,400	41,59	16,64
20	M	4848954970	Vykurovacie teleso doskové ocelové 21K 600 x 800	ks	9,000	108,29	974,61
21	M	4845374600	Vykurovacie teleso doskové ocelové 21K 600x1000	ks	4,000	144,10	576,40
22	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	kus	50,000	4,06	203,00

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 671,19			
23	K	735154361	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového, výška 600 mm, dĺžka do 2000 mm	kus	13,000	17,92	232,96
24	M	4848956660	Kúpeľňový rebrik šírky 400 mm, výšky 1200 mm	ks	14,000	136,72	1 914,08
25	K	735154450	Montáž kúpeľňového rebrika	kus	14,000	20,30	284,20
26	K	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,000	46,13	92,26
27	K	735151821	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02400t	kus	5,000	5,92	29,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	735151811	Demontáž vykurovacieho telesa rebríkového do 1500 mm	kus	20,000	4,54	90,80
29	K	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,400	68,23	27,29
D 783			Nátery				443,25
30	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	225,000	1,97	443,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:
2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt:
03 - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 12. 3. 2025

Objednávateľ:
Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

IČO: 00696871
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

IČO: 44518684
IČ DPH: SK2022722075

Projektant:
Progressum s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BPMK, s.r.o., Ing. Branislav Várkony

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:
Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	41 260,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	41 260,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	41 260,50	23,00%	9 489,92

Cena s DPH v EUR **50 750,42**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: **03 - Zdravotechnika**

Miesto: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Objednávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 12. 3. 2025
Projektant: Progressum s.r.o.
Spracovateľ: PRIMA, s.r.o., Ing. Branislav Várkony

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	41 260,50
HSV - Práce a dodávky HSV	4 656,40
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	377,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	667,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 492,89
99 - Presun hmôt HSV	119,35
PSV - Práce a dodávky PSV	36 604,10
713 - Izolácie tepelné	1 207,28
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	6 070,40
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	9 978,87
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	18 256,99
PP - Požiarne prestup	1 090,56
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 260,50

ROZPOČET

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: **03 - Zdravotechnika**

Miesto: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
 Objednávateľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.
 Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 12. 3. 2025
 Projektant: Progressum s.r.o.
 Spracovateľ: PRIM, s.r.o., inž. Branislav Várkony

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 260,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 656,40
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				377,00
1	K	340238263.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	13,000	29,00	377,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				667,16
2	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	13,000	17,05	221,65
3	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírky ryhy	m2	13,000	14,09	183,17
4	K	612453521.S	Omiетка rýh v stenách maltou cementovou šírky ryhy do 150 mm hladená drev.hladidlom	m2	13,000	20,18	262,34
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 492,89
5	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,000	8,93	98,23
6	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,000	113,11	452,44
7	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	200,000	1,17	234,00
8	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	150,000	6,19	928,50
9	K	971033521.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	13,000	7,15	92,95
10	K	972046009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00017t	cm	150,000	2,01	301,50
11	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	150,000	3,37	505,50
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,466	14,08	316,32
13	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,466	9,09	204,22
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,466	15,99	359,23
D		99	Presun hmôt HSV				119,35
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,833	42,13	119,35
D		PSV	Práce a dodávky PSV				36 604,10
D		713	Izolácie tepelné				1 207,28
16	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	278,000	3,67	1 020,26
17	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	80,000	0,74	59,20
18	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	198,000	0,64	126,72
19	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	42,24	1,10
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				6 070,40
20	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	26,000	32,03	832,78
21	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	60,000	15,12	907,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	721171506.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné prípojné	m	4,000	22,71	90,84
23	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	34,000	32,06	1 090,04
24	K	721171521.S	Potrubie kanalizačné ležadlé závesné z odhlučnených rúr PE Dxt 110x6 mm	m	9,000	50,12	451,08
25	K	721171531.S	Potrubie odpadné zvislé z odhlučnených rúr PE Dxt 110x6 mm	m	2,000	57,09	114,18
26	K	721172503.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 110	ks	1,000	8,87	8,87
27	M	286540142100.S	Čistiaci kus odhlučnený DN 110, tichý odpadový systém	ks	1,000	8,40	8,40
28	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	343,000	4,21	1 444,03
29	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	14,000	5,17	72,38
30	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	11,000	7,68	84,48
31	M	APV110	Podlahová vpusť nerezová extra-nízka 130x130 mm bočná, vrátane mriežky, vodná zápachová uzávera	ks	11,000	55,26	607,86
32	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	12,41	12,41
33	M	286630025500	Podlahový vpust HL310NPr, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, pevná izolačná príruha, mriežka 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE/nerez	ks	1,000	61,24	61,24
34	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	2,16	2,16
35	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	55,57	55,57
36	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	168,000	1,32	221,76
37	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,169	30,30	5,12

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 9 978,87

38	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	26,000	17,46	453,96
39	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	198,000	19,70	3 900,60
40	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	80,000	29,32	2 345,60
41	K	722173181.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	55,000	4,76	261,80
42	M	286220049600.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie predĺžená D 20 mm	ks	55,000	9,06	498,30
43	K	722181131.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	100,000	1,53	153,00
44	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	13,000	3,68	47,84
45	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	15,000	9,21	138,15
46	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	26,000	4,98	129,48
47	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	26,000	10,10	262,60
48	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	18,75	37,50
49	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.10	ks	2,000	394,86	789,72
50	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	278,000	1,98	550,44
51	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	278,000	1,45	403,10
52	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,272	24,91	6,78

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 18 256,99

53	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	21,000	8,27	173,67
54	K	725119107.S	Montáž splachovacej nádržky keramickej s bočným napúšťaním	ks	10,000	22,79	227,90
55	M	500.267.01.1	Nadomietková splachovacia nádržka umiestnená na WC mise pre telesne postihnutých, dvojité splachovanie, prípojka vody z boku: Biela	ks	10,000	82,28	822,80
56	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	10,000	27,41	274,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	500.486.01.1	Stojacie WC pre telesne postihnutých pre splachovaciu nádržku umiestnenú na WC mise, s hlbokým splachovaním, vodorovný odtok, zvýšené, Rimfree	ks	10,000	140,88	1 408,80
58	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	5,000	36,05	180,25
59	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	5,000	139,98	699,90
60	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	27,000	7,08	191,16
61	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	20,000	39,13	782,60
62	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	10,000	79,54	795,40
63	M	500.292.01.1	Bezbariérové umývadlo B=65cm, T=55cm, Otvor pre batériu=V strede, Prepád=Viditeľné, Biela	ks	10,000	98,50	985,00
64	K	725220832.S	Demontáž vane akrylátovej vane rovnej do sute, - 0.08510t	súb.	2,000	7,54	15,08
65	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	19,000	7,50	142,50
66	K	725245272.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvrtkruhových do 800x800 mm	ks	1,000	218,08	218,08
67	M	552230000400.S	Kút sprchový štvrtkruhový, štvordielny, rozmer 800x800x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	504,06	504,06
68	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	14,000	3,22	45,08
69	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	4,000	29,87	119,48
70	M	501.559.01.1	WC sedadlo Comfort, bezbariérové, antibakteriálne, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Nie, Rýchlopúlnacie závesy=Nie, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	10,000	38,59	385,90
71	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	31,000	4,05	125,55
72	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne sklopné	ks	21,000	36,92	775,32
73	M	5512400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	10,000	33,94	339,40
74	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	11,000	7,09	77,99
75	M	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	11,000	207,14	2 278,54
76	K	725329201.S	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacich jednodrezových, bez výtokových armatúr	ks	1,000	12,76	12,76
77	M	552310002900.S	Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením	ks	1,000	612,37	612,37
78	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	3,000	10,71	32,13
79	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	23,51	23,51
80	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	199,33	199,33
81	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	58,000	8,64	501,12
82	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	58,000	9,78	567,24
83	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	30,000	4,79	143,70
84	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,07	10,07
85	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	95,62	191,24
86	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	20,000	14,08	281,60
87	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	20,000	48,36	967,20
88	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,39	8,39
89	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	14,000	3,87	54,18
90	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	14,000	75,24	1 053,36
91	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	14,000	2,71	37,94
92	M	SET031,0	Sprchová súprava k nástennej sprchovej alebo vaňovej batérii (ručná sprcha, držiak, sprchová hadica)	ks	14,000	76,12	1 065,68
93	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	27,000	1,82	49,14
94	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	19,000	4,47	84,93
95	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	20,000	9,21	184,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	20,000	25,71	514,20
97	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,46	9,46
98	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	17,91	17,91
99	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	9,34	9,34
100	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	18,83	18,83
101	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	1,276	30,25	38,60

D		PP	Požiarový prestup	1 090,56			
102	K	K001	Kanalizačný prestup D 110 osadiť protipožiarňú pásku napr. Hilti CFS-WP 110	ks	9,000	13,89	125,01
103	K	K002	Prestup (vodovod, kanalizácia) - protipožiarňý napeňujúci tmel napr. CFS-IS , D26	ks	22,000	12,78	281,16
104	K	K003	Prestup (vodovod, kanalizácia) - protipožiarňý napeňujúci tmel napr. CFS-IS , D50	ks	10,000	13,90	139,00
105	K	K004	Prestup (vodovod, kanalizácia) - protipožiarňý napeňujúci tmel napr. CFS-IS , D75	ks	1,000	12,91	12,91
106	K	K005	Dodávka a montáž revíznych dvierok do jadier - dvierka system F5-300x300 mm EI-30, vyplň dvierok GKF 25 mm, svetlý otvor 300x300 mm	ks	13,000	40,96	532,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci
mesta Košice_BPMK
Objekt:
04 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

KS:
Dátum: 12. 3. 2025

Zhotoviteľ:
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

IČO: 00696871
IČ DPH:
IČO: 44518684
IČ DPH: SK2022722075

Projektant:
Progressum s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BPMK, s.r.o., Ing. Branislav Várkony

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:
Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	15 165,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 165,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	15 165,00	23,00%	3 487,95

Cena s DPH v EUR **18 652,95**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: **04 - Vzduchotechnika**

Miesto: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Objednávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 12. 3. 2025
Projektant: Progressum s.r.o.
Spracovateľ: PRIMA, s.r.o., Ing. Branislav Váček

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	15 165,00
D1 - Zariadenie č. 1 - Nútené podtlakové vetranie na 1.PP a 3.NP	2 874,00
D2 - - odvod vzduchu	2 793,51
D3 - Kruhové potrubie Spiro - z pozinkovaného plechu	80,49
D5 - Zariadenie č. 2 - Nútené pretlakové vetranie CHÚC AE na 1.PP až 6.NP - prívod a odv	7 344,96
D6 - Zariadenie č. 3 - Klimatizácia pre bateriérový zdroj	1 321,28
D8 - Pomocný materiál a práce	3 624,76

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **15 165,00**

ROZPOČET

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Miesto: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Objednávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 12. 3. 2025
Projektant: Progressum s.r.o.
Spracovateľ: PRIMA, s.r.o., Ing. Branislav Váček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 165,00

D	D1		Zariadenie č. 1 - Nútené podtlakové vetranie na 1.PP a 3.NP				2 874,00
D	D2		- odvod vzduchu				2 793,51
1	K	Pol1	Odstredivý stenový ventilátor Vort Quadro Medio T - 80 až 120 m3/h, 180-150Pa	ks	19,000	144,29	2 741,51
2	K	Pol2	Samočinná plastová pretlaková žalúzia GGR 100	ks	2,000	26,00	52,00
D	D3		Kruhové potrubie Spiro - z pozinkovaného plechu				80,49
3	K	Pol3	- z pozinkovaného plechu do obvodu 100, 30 % tvarovky	bm	6,000	9,36	56,16
4	K	Pol4	- z pozinkovaného plechu do obvodu 80, 70 % tvarovky	bm	3,000	8,11	24,33
D	D5		Zariadenie č. 2 - Nútené pretlakové vetranie CHÚC AE na 1.PP až 6.NP -				7 344,96
5	K	Pol5	Stenový ventilátor Vario V300/12" ARI	ks	12,000	393,03	4 716,36
6	K	Pol6	- včítane 5-stupňového reverzibilného regulátora otáčok CR5	ks	12,000	73,04	876,48
7	K	Pol7	Stenový ventilátor A-E-454M	ks	2,000	430,54	861,08
8	K	Pol8	- včítane 3-stupňového regulátora otáčok IRM40, 0/1/2/3 max. 3,5 A	ks	2,000	342,07	684,14
9	K	Pol9	- včítane gravitační mriežky PGR 450/500	ks	2,000	103,45	206,90
D	D6		Zariadenie č. 3 - Klimatizácia pre bateriový zdroj				1 321,28
10	K	K006	Vonkajšia Split kondenzačná jednotka CU-BZ35ZKE, chladivo R32, hmotnosť 25kg	ks	1,000	572,93	572,93
11	K	K007	- vnútorná nástenná Split jednotka Panasonic GS-35ZKE	ks	1,000	494,99	494,99
12	K	K008	Potrubný rozvodný systém pozostávajúci z:	ks	8,000	31,67	253,36
D	D8		Pomocný materiál a práce				3 624,76
13	K	Pol18	Stavebná výpomoc - zhotovenie otvorov a vyspravka obvodové steny, priečka	celok	1,000	1 239,78	1 239,78
14	K	Pol19	Izolácia sacieho prírodného potrubia vzt - Izoflex 15 zo samolepom	m2	4,000	17,47	69,88
15	K	Pol20	Samolepiaca páska hliníková š. 50 mm x 50 m	ks	1,000	10,90	10,90
16	K	Pol21	Držiak potrubia IMOS - DPL, DPK 100	ks	4,000	4,66	18,64
17	K	Pol22	Závesne tyče M6 - 1000, kotvy M 6,	ks	2,000	1,88	3,76
18	K	Pol26	Spojovací, kotviaci a tesiací materiál	kg	5,000	16,60	83,00
19	K	Pol27	Doprava	%	5,000	145,80	728,99
20	K	Pol271	Zaregulovanie VZT	%	8,000	124,47	995,75
21	K	Pol272	Presun materiálu	%	1,000	135,32	135,32
22	K	Pol273	PPV	%	2,800	120,98	338,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt:

05 - SO 01 - Elektroinšta...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12. 3. 2025

Objednávateľ:

Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

IČO:

00696871

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

IČO:

44518684

IČ DPH:

SK2022722075

Projektant:

Progressum s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BPMK, s.r.o., Ing. Branislav Várkony

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	104 895,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	104 895,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	104 895,50	23,00%	24 125,97

Cena s DPH v EUR **129 021,47**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: **05 - SO 01 - Elektroinšta...**

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2025

Objednávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

Projektant: Progressum s.r.o.

Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Spracovateľ: DF MIRA, s.r.o., Ily. Bratislava Václavka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	104 895,50
D0 - Košice - rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci	104 895,50
D1 - SO 01	0,00
D2 - Elektromontáže	95 649,44
D3 - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 110,80
D4 - RH a RS5	150,98
D5 - R3	2 672,72
D6 - RS2	170,22
D7 - 1Rb1	862,40
D8 - 2Rb1	1 111,81
D9 - MX1	167,13

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **104 895,50**

ROZPOČET

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: **05 - SO 01 - Elektroinšta...**

Miesto: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
 Objednávateľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.
 Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 12. 3. 2025
 Projektant: Progressum s.r.o.
 Spracovateľ: Progressum s.r.o., Ing. Branislav Várkony

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

104 895,50

D D0 Košice - rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci 104 895,50

D D1 SO 01 0,00

D D2 Elektromontáže 95 649,44

1	K	210220452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené	m	130,000	2,93	380,90
2	M	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	130,000	0,91	118,30
3	K	210800631	Vodič Cu inštalačný pevne uložený CY 25 - lano	m	105,000	1,15	120,75
4	M	341 010M046	Vodič Cu : CY 25 GNYE lano (RM) zel/žlté	m	105,000	4,09	429,45
5	K	210881075	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CHKE, N2XH 3x1,5	m	630,000	1,17	737,10
6	M	3410350864	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5	m	630,000	0,76	478,80
7	K	210881076	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CHKE, N2XH 3x2,5	m	2 530,000	1,08	2 732,40
8	M	3410350865	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5	m	2 530,000	1,18	2 985,40
9	K	210881074	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CHKE, N2XH 3x1,5	m	250,000	1,20	300,00
10	M	3410350964	Kábel bezhalogénový NHXH-V(FE180/E60) 3Jx1,5 mm	m	250,000	1,05	262,50
11	K	210881076	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CHKE, N2XH 3x2,5	m	700,000	1,15	805,00
12	M	3410350965	Kábel bezhalogénový NHXH-V(FE180/E60) 3Jx2,5 mm	m	700,000	1,19	833,00
13	K	210881077	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CHKE, N2XH 3x4	m	50,000	1,17	58,50
14	M	3410350966	Kábel bezhalogénový NHXH-V(FE180/E60) 3Jx4 mm	m	50,000	2,31	115,50
15	K	210881100	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	3 360,000	1,12	3 763,20
16	M	3410350897	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x1,5	m	3 360,000	1,16	3 897,60
17	K	210881102	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CHKE, N2XH 5x4	m	580,000	1,53	887,40
18	M	341215E339	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x4	m	580,000	2,55	1 479,00
19	K	210881103	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CHKE, N2XH 5x6	m	120,000	1,79	214,80
20	M	341215E340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-V(FE180/E60) 5Jx6 mm	m	120,000	4,65	558,00
21	K	210010026	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 29mm	m	270,000	1,45	391,50
22	M	345 650I525	Rúrka HFXP-HT 25	m	270,000	1,53	413,10
23	K	210010027	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 32 mm	m	160,000	1,50	240,00
24	M	345 650I526	Rúrka HFXP-HT 32	m	160,000	1,69	270,40
25	K	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	140,000	1,39	194,60
26	M	3410300889	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X20 HD	m	140,000	1,17	163,80
27	K	210010112	Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	55,000	3,75	206,25
28	M	3410300141	Kanál elektroinštalčný HD - biela RAL 9003 EKD 80X40 HD	m	55,000	5,35	294,25
29	K	210020304	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	75,000	8,32	624,00
30	M	3450600004	Káblový žľab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1100223	m	75,000	5,25	393,75
31	M	3450600031	Kryt žľabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	75,000	4,00	300,00
32	M	3450600344	Nosník 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570125	kus	75,000	3,05	228,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210101603	Káblková spojka s plastovou izoláciou do 1kV 50-70mm ²	ks	6,000	24,58	147,48
34	M	3458200020	Káblková spojka SVCZ 50-70 mm ²	m	6,000	24,26	145,56
35	K	210110013	Montáž, regulátora nástenný, zapustený IP20-44	kus	21,000	5,90	123,90
36	M	345300A40R	Regulátor intenzity osvetlenia, LMS DALI POT1, 5843200, IP20	kus	21,000	120,34	2 527,14
37	K	210110047	Spínač zapustený IP20, rad.1So (orientačná tlejivka)	kus	10,000	4,73	47,30
38	M	345332L161	Ovládač tlač. rad.1/0So s krytom, bez rámička, biely	kus	10,000	7,99	79,90
39	M	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	kus	10,000	0,86	8,60
40	K	210110021.2	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	69,000	5,58	385,02
41	M	345 300L161	Spínač rad.1 : 774401 Valena™, s krytom, bez rámička, biely	kus	69,000	3,99	275,31
42	M	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	kus	69,000	0,91	62,79
43	K	210110025.1	Spínač zapustený IP20, rad.7	kus	7,000	6,69	46,83
44	M	345 313L163	Prepínač rad.7 : 774407 Valena™, s krytom, bez rámička, biely	kus	7,000	6,91	48,37
45	M	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	kus	7,000	0,90	6,30
46	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	5,76	11,52
47	M	3450201430	Spínač R1 IP44 biely	ks	2,000	7,10	14,20
48	M	345531L081	Rámček 1-násobný biela	ks	2,000	0,99	1,98
49	K	210110069	Špeciálny spínač pre núdzovú signalizáciu	kus	22,000	13,28	292,16
50	M	345313L169	Sada pre núdzovú signalizáciu - 3280B-C10001	kus	22,000	232,40	5 112,80
51	K	210111022	Zásuvka nástenná IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	130,000	6,13	796,90
52	M	345 410L430	Zásuvka Valena 753180 1-násobná s clonkami biela	kus	130,000	4,04	525,20
53	K	210111022	Zásuvka nástenná IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	26,000	6,06	157,56
54	M	345 410L461	Zásuvka 2-nás. 753186 Valena, kompletná, biela	kus	26,000	7,50	195,00
55	K	210110067	Spínač špeciálny vrátane zapojenia	ks	2,000	7,02	14,04
56	M	3453407702	Ovládač 1-tlač.- vypnutie Central stop, IP44, Typ-EATON v krabici so skleneným krytom proti nechcenému vypnutiu	ks	1,000	36,66	36,66
57	M	3453407703	Ovládač 1-tlač.- vypnutie TOTAL stop, IP44, Typ-EATON v krabici so skleneným krytom proti nechcenému vypnutiu	ks	1,000	35,05	35,05
58	K	2102010611	Montáž svietidla	kus	182,000	14,77	2 688,14
59	K	2102010622	Zapojenie svietidla	kus	182,000	4,35	791,70
60	K	210290145	Montáž LED pásika	m	110,000	12,72	1 399,20
61	K	210201206	Zapojenie LED pásika	m	110,000	7,93	872,30
62	M	921 01_A	Svietidlo 10166410, 7016640, Siella G4 D2 OTA19 LED3800-840 ET s DALI, 35W, IP20	kus	74,000	165,71	12 262,54
63	M	921 01_B	Svietidlo 10173622, 7125040, OleveonF 15 B 6000-840 ET PC, 44W, IP66	kus	2,000	57,64	115,28
64	M	921 01_C	Svietidlo 10196273, 9002021958, SNS RD5 MRVFL-19 20-840 ET 0110W s DALI, 19W, IP20	kus	87,000	165,79	14 423,73
65	M	921 01_D	Svietidlo LED zdrojom 10W, IP44	kus	12,000	43,75	525,00
66	M	921 01_P	LED pásik min. 10W/m v hliníkovom profile pre LED pásiky rohový R1 čierny	m	110,000	13,76	1 513,60
67	M	921 09	Núdzové osvetlenie 32012 LiFeSafe - "N" - resp. alternatíva	kus	7,000	45,90	321,30
68	K	210110076	Montáž snímača pohybu	kus	6,000	11,47	68,82
69	M	345AN21966	Senzor pohybu 230VAC IP20 5m/360° PIR biela	kus	6,000	22,00	132,00
70	K	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	125,000	1,79	223,75
71	M	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	kus	125,000	0,27	33,75
72	K	210010321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	125,000	6,27	783,75
73	M	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	kus	125,000	1,56	195,00
74	K	210010351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm ² (6455-11)	kus	12,000	12,74	152,88
75	M	345 620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm ²) plast	kus	12,000	2,78	33,36
76	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	1,000	19,15	19,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	921 AN20519	Svorka ekvipotenciálna 5015650 1801	kus	1,000	21,94	21,94
78	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	7,000	2,85	19,95
79	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	1,000	6,58	6,58
80	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	2,000	1,68	3,36
81	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	2,000	1,58	3,16
82	M	3544100350014.S	Podložka k podpere PV 21 170mm plast	ks	2,000	1,01	2,02
83	K	210220302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	2,000	4,24	8,48
84	M	354410003400.S	Bleskozvodná svorka SS	ks	3,000	0,47	1,41
85	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	8,26	8,26
86	M	354410023201	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 30	ks	1,000	28,37	28,37
87	M	354410024201	Podstavec k zachytávacej tyči JP a OB 350x350mm Be/FeZn 14kg	ks	1,000	8,29	8,29
88	K	210290752	Montáž motorického spotrebiča, napr. ventilátora nad 1.5 kW	kus	60,000	10,67	640,20
89	K	210190051	Montáž UPS	kus	1,000	157,97	157,97
90	M	921UPS	Záložný zdroj - UPS: Powerwat 1103RS / TS výkon 5000 VA / 4500 W - 45min	kus	1,000	5 655,22	5 655,22
91	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-16	kus	8,000	4,15	33,20
92	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	kus	6,000	5,06	30,36
93	K	210100177	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	22,000	7,36	161,92
94	K	210100179	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 25 mm2	kus	4,000	8,85	35,40
95	K	210190004	Montáž rozvodnice do 150 kg	kus	18,000	80,60	1 450,80
96	K	210011303	Osadenie hmoždinky	ks	1 800,000	0,84	1 512,00
97	M	7	Natíkácia hmoždinka vr. vrut	ks	1 800,000	0,48	864,00
98	M	8	Ostatný spojovací a pomocný materiál	kpl	1,000	401,51	401,51
99	K	210270801	Označenie vývodu + štítok káblový	kus	36,000	1,77	63,72
100	K	210020952	Tabuľka výstražná PVC, samolepiaca A2-A5	kus	36,000	2,31	83,16
101	M	921AN09171	Štítok č.36 65x25	kus	36,000	1,01	36,36
102	K	974031722	Vysekanie rýh z tehál hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	720,000	4,20	3 024,00
103	K	973046182	Vysekanie kapsy pre prístrojové krabice	ks	125,000	3,93	491,25
104	K	210020911	Protipožiariarne utesnenie káblových prestupov systémom HILTI CP 671 C/F stranach	ks	1,000	129,30	129,30
105	M	4	Minerálna plsť (140 kg/m3), nobasil	m2	1,000	16,23	16,23
106	M	5	HILTI CP 673 Protipožiarny náter/tmel (bal.=17,5kg)	ks	1,000	452,49	452,49
107	M	6	HILTI Označovací štítok	ks	1,000	2,88	2,88
108	K	971035803	Prierazy cez steny/stropy	ks	42,000	4,95	207,90
109	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1 030,157	2,29	2 358,19
110	K	PD	Presun dodávok	%	1 030,157	0,86	890,34
111	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1 420,044	3,03	4 308,40

D D3 Hodinové zúčtovacie sadzby 4 110,80

112	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	64,000	18,89	1 208,96
113	K	HZS000111.0	Utesnenie prestupov	kpl	1,000	260,01	260,01
114	K	HZS000111.1	Nepredvídané práce	hod	40,000	17,52	700,80
115	K	HZS000111.2	Pojazdné lešenie	deň	45,000	23,23	1 045,35
116	K	HZS000111.3	Oživenie DALI riadenia	hod	24,000	37,32	895,68

D D4 RH a RS5 150,98

117	M	357 RH	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení - RH a RS5	kus	1,000	75,67	75,67
118	M	Roz v001_RH	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	1,000	75,31	75,31

D D5 R3 2 672,72

119	M	357R3	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení - R3	kus	1,000	1 357,05	1 357,05
120	M	Roz v001_R3	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	1,000	1 315,67	1 315,67

D D6 RS2 170,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	M	357RS2	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení - RS2	kus	1,000	85,18	85,18
122	M	Roz v001_RS2	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	1,000	85,04	85,04
D D7 1Rb1							862,40
123	M	3571Rbx	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení - 1Rbx	kus	7,000	81,28	568,96
124	M	Roz v001_1Rb	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	7,000	41,92	293,44
D D8 2Rb1							1 111,81
125	M	3572Rb	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení - 2Rbx	kus	7,000	85,10	595,70
126	M	Roz v001_2Rb	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	7,000	73,73	516,11
D D9 MX1							167,13
127	M	357MX1	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení - MX1	kus	1,000	89,08	89,08
128	M	Roz v001_MX1	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	1,000	78,05	78,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt:
06 - SO 02- Ochrana NN a ...

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 12. 3. 2025

Objednávateľ:
Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

IČO: 00696871
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

IČO: 44518684
IČ DPH: SK2022722075

Projektant:
Progressum s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BPMK, s.r.o., Ing. Branislav Várkony

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:
Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	2 222,69
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 222,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	2 222,69	23,00%	511,22

Cena s DPH v EUR **2 733,91**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: **06 - SO 02- Ochrana NN a ...**

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2025

Objednávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice

Projektant: Progressum s.r.o.

Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Spracovateľ: PRIMA, s.r.o., Ing. Branislav Váček

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 222,69

D1 - Ochrana NN a distribúčného vedenia

2 222,69

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 222,69

ROZPOČET

Stavba: 2025-021 - 0152024 - Rozšírenie siete hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice_BPMK

Objekt: 06 - SO 02- Ochrana NN a ...

Miesto: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Objednávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice
Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 12. 3. 2025
Projektant: Progressum s.r.o.
Spracovateľ: PRIMA, S.T.O., Ing. Branislav Váček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 222,69

D		D1	Ochrana NN a distribúčného vedenia	2 222,69			
1	K	210020309	Káblový žľab TK2 + poklop	m	20,000	15,20	304,00
2	M	3450600Z22	Žľab káblový TK2ž + poklop TK2p	m	20,000	18,00	360,00
3	K	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	25,000	8,60	215,00
4	K	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	25,000	3,06	76,50
5	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	25,000	0,73	18,25
6	M	2830002000	Fólia červená v m	m	25,000	0,15	3,75
7	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	16,000	2,70	43,20
8	K	HZS000111.1	Drevené podopretie NN káblov	hod	20,000	14,00	280,00
9	M	3450600ZR	Drevo	m3	0,690	350,00	241,50
10	K	HZS000111.2	Stavebný dozor	hod	12,000	15,00	180,00
11	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	24,000	15,00	360,00
12	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	38,480	1,00	38,48
13	K	PD	Presun dodávok	%	38,480	1,00	38,48
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	63,531	1,00	63,53